РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙРАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24.12.2018 года № 837
п. Усть-Ордынский
Об утверждении Положения о создании условий
для предоставления
транспортных услуг населению
и организации транспортного обслуживания населения
в границах МО «Усть –Ордынское»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6 ч.1 п.7Устава МО «Усть-Ордынское»,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Положение о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах МО «Усть-Ордынское» согласно приложению.
2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте МО «Усть-Ордынское» ив газете «Усть-Орда Информ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ГлаваЕ.Т. Бардаханов

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀßÎÁËÀÑÒÜ

ÝÕÈÐÈÒ

-

ÁÓËÀÃÀÒÑÊÈÉÐÀÉÎÍ

ÃËÀÂÀ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Îò 24.12.2018 ãîäà ¹ 837

ï. Óñòü

-

Îðäûíñêèé

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ñîçäàíèè óñëîâèé

äëÿ ïðåäîñòàâëåíèÿ

òðàíñïîðòíûõ óñëóã íàñåëåíèþ

è îðãàíèçàöèè òðàíñïîðòíîãî îáñëóæèâàíèÿ íàñå

ëåíèÿ

â ãðàíèöàõ ÌÎ «Óñòü

–

Îðäûíñêîå»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ðóêîâîäñòâóÿñü ñò. 6 ÷.1 ï.7Óñòàâà ÌÎ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå»,ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.Óòâåðäèòü Ïîëîæåíèå î ñîçäàíèè óñëîâèé äëÿ ïðåäîñòàâëåíèÿ òðàíñïîðòíûõ óñëóã

íàñåëåíèþ è îðãàíèçàöèè òðàíñïîðòíîãî îáñëóæèâàíèÿ íàñåëåíèÿ â ãðàíèöàõ ÌÎ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå» ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2.Íàñòîÿùåå ðåøåíèå îïóáëèêîâàòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ÌÎ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå» èâ

ãàçåòå «Óñòü

-

Îðäà Èíôîðì».

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

ÃëàâàÅ.Ò. Áàðäàõàíîâ